1718. november 12.-1720. március 11., .fánk, Mánd, Borzova

SZATMÁR VÁRMEGYE PERE A BOSZORKÁNYSÁGGAL VÁDOLT 
RÁPOLTIJÁNOSNÉ CSEPEI ERZSÉBET ELLEN

AZ IRAT: A, B: KmOL Szatmár vm. lt. Publ.-pol. 1718. 52. Dob.

I.

1718. november 23., Jánk 

PERFELVÉTEL

AZ IRAT: B: KmOL Szatmár vm. lt. Publ.-pol. 1718. 52. Dob. N. 5.

No 5to.
Anno 1718. die 23. mensis Novembris
Levata causa inclyti magistratus inclyti comitatus Szathmariensis velut A. et magi

stratus contra et adversus Elizabetham Csepei conjugem Joannis Rapolti tanquam I. in ne
gotio seu causa mox uberius declaranda. Et quidem pro praetitulato A. et magistratu no
bilis Michael Jenej qua fiscus substitutus in praesenti causa magistratuali nomine et in 
persona domini A. et magistratus praehabita solenni eumque generali juris protestatione 
de non consentiendo in' quasvis ab adverso ne fors praeferendus in medium exceptiones, 
allegationes et replicas reservatisque reservandis priusque ulterius procederet super legitima 
citatione praefata domina I. Citatione per dominum judlium processualem legitime peracta 
relationem fieri, ac tandem eandem dominam I. pro foribus judiciariis more solito ad legi
time comparendum seseque defendendum proclamari cuperet.

Qua proclamata procurator qui supra actionem suam contra eandem I. proponeret, 
qualiter eadem I. in annis proxime praeteritis et ne fors majori ex parte in vita suae tem
pore nescitur quo maligno spiritu ductu vel potius seducta postpositis ac vilipensis divi
nis pariter et humanis legibus daemonico consortio sese associendo non solum perdes 
multas2 corrumpere, verum multas Christianas etiam personas in3 annexa inquisitione de
claratas divexare et corrumpere praeassumpsisset, quibus ex sceleratissimis ejus actibus 
manifeste clarum esset eandem I. praestigiatricem seu veneficam esse. Ob id siquidem 
praestigiatrices non debere4 vivere sinere in textu etiam Sacri Codicis Exodi 21. capite, 
inclytis magistratibus [— ]rio praeciperetur, sed sensu capitis 32. Sancti Stephani legis 
libri 2d' hujusmodi praestigiatrices seu sortilegae ignis voragine consumi5 deberent sole- 
rentque, praxi quoque et usu quotidiano juxta tit. 2 . par. 2 . vim legis redolente, cuperet 
memorata I. igne comburendam judicialiter pronunciari cum subsequenda executione,6 
inquam manifestam ejusdem I. condemnatione producit authenticatas testium fassiones 
sub littera O .7 In reliquo reservat reservanda.

I. personaliter adstantis.

II.

[1718. november 12.) s. I.

TANÚVALLATÁS RÁPOLTI JÁNOSNÉ CSEPEI ERZSÉBET BOSZORKÁNYSÁGÁRÓL